
UnivIS - Raumplan U5/02.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
7.4.2014

Thiergen

Beyer

Di
8.4.2014

Gier

Schlüter

Gabaude

Knappe

Eick

Raev

Hammon

Mi
9.4.2014

Schlüter

Wilson

Bennewitz

Fischer

Horn

Dechant

Do
10.4.2014

Fischer

Konopka

Hilbert

Bartl

Pähl

Fr
11.4.2014

Nolan

Kuhn

Fietz

Homscheid

Sa
12.4.2014

Homscheid

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 09:51:51


