## UnivIS - Raumplan U5/02.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014	Sa 12.4.2014
08:00		Gier	Schlüter	Fischer	Nolan	Wh.:
10:00		G III	Wilson	Konopka	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Homscheid
11:00		Schlüter			Kuhn	
12:00	Thiergen	Gabaude	Bennewitz	-	Fietz	
13:00				Hilbert	Homscheid	
14:00		Кпарре		This could be a second of the country of the countr	Homstack	
16:00	Beyer	Eick	Fischer Horn	Bartl		
17:00				Pähl		
18:00		Raev		1 am		
20:00		Hammon	Dechant			
21:00						